2022 年４月 13 日

各 位

会  社  名  株式会社コプロ・ホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長 清川 甲介

（コード：7059、東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先   常務取締役 齋藤 正彦

    （TEL．052-589-3066）

アナリスト・個人投資家合同

2022年３月期通期決算及び中期経営計画ＷＥＢ説明会開催のお知らせ

当社は、アナリスト・個人投資家の皆様を対象に、2022 年３月期通期決算説明並びに中期経営計画説明会

を下記の通り開催いたします。

記

1. 開催日時 ：2022 年５月 18 日（水）19:00～20:15

2. 開催方法 ：Zoom ウェビナー

3. スピーカー：代表取締役社長 清川 甲介

4. 参加対象者：アナリスト・個人投資家

5. 参加申込方法：事前登録制となります。ご参加を希望される方は、５月 16 日（月）18 時までに下記よ

りお申し込みください。事前登録の無い方はご参加いただけませんので、予めご了承く

ださい。

ログミーファイナンス（https://eventregist.com/e/IR705920220518）

※EventRegist への会員登録が必要となります。

6. その他  ：

 2022 年３月期通期決算及び中期経営計画の公表は、2022 年５月 13 日（金）16 時 40 分を予定しており

ます。

 説明会終了後、質疑応答を予定しております。

以上

https://eventregist.com/e/IR705920220518